第一頁 共二頁

裝

訂

線

經濟部水利署

經濟部水利署 函
機關地址：台中市黎明路 2 段 501 號

聯絡人：林煌裕

聯絡電話：02–89415052#5052

電子郵件：A640250@ms1.wra.gov.tw

傳  真：02-89415027

受文者：如行文單位

發文日期：中華民國 100 年 1 月 27 日
發文字號：經水事字第 10031000750 號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：如文

主旨：為簡政便民及因應縣市政府改制為直轄市暨新增公告 2座

水庫，檢送全國已知水庫集水區位及水庫管理機關(構)表

，供各機關(構)辦理查詢及審查參考，如非位於表列鄉鎮

市區別者，即不位於水庫集水區內，請逕為處理，不須送

本署查詢，請查照。

說明：

一、依本署 98 年 10 月 28 日經水事字第 09831008560 號函辦理

。

二、為因應台北縣改制為新北市，台中縣市、台南縣市及高雄

縣市分別合併為台中市、台南市及高雄市，原縣級之鄉鎮

別改區；另 99 年再新增公告金湖及南溪壩水庫（如附件所

示），故現有依水利法施行細則第 5 條規定公告之水庫計有

96 座。

三、依水利法相關規定，經濟部主管水資源開發有關核定公告

之水庫管制範圍及其管制事項，限於水庫蓄水範圍，並未

及於水庫集水區之治理及管理，故經經濟部公告水庫之各

水庫管理機關（構），依水利法規定之主管權責事項並未及

於水庫集水區。至水庫集水區之定義係明訂於水土保持法

檔  號：
保存年限： 水利署電子收文

第二頁 共二頁

裝

訂

線

中，即依水庫大壩全流域稜線以內所涵蓋之地區，爰依其

定義範圍，由各該水庫管理機關（構）確認。

四、現為避免確定非屬「水庫集水區」範圍之申請案件（如環

評、非都、工廠登記、礦業、水保、國有林、公有地承租

等等），仍向本署查詢，致申請機關（人）與受理機關間無

謂時間虛耗，檢送全國已知水庫集水區位及水庫管理機關

（構）表（如附件），供貴機關（構）卓參，並惠請代為轉

知所屬機關（構），俾達簡政便民；另本表亦置於本署全球

資訊服務網（http://www.wra.gov.tw）/便民服務/檔案下載/

保育事業組項下提供下載。如非位於表列鄉鎮市區別者，

即非位於現有公告 96 座水庫之集水區，請逕為處理，不須

送本署查詢；後續如有新增水庫集水區，本署再另行通知

。

五、如位於前揭表列鄉鎮市區別者，請申請人（機關）檢附地

籍圖、地籍謄本及相關地理位置圖（標示基地位置，比例

尺以五千分之一為宜，不拘格式），向本署申請查詢。

正本：各縣市政府、行政院經濟建設委員會、行政院環境保護署、行政院原住民族委員

會、國防部、交通部公路總局、行政院農業委員會林務局、行政院農業委員會水

土保持局、內政部營建署、內政部地政司、內政部民政司、經濟部礦務局、經濟

部工業局、財政部國有財產局、台灣自來水股份有限公司、台灣糖業股份有限公

司、臺北翡翠水庫管理局、臺灣電力股份有限公司、經濟部德基水庫集水區管理

委員會、臺北自來水事業處、南投農田水利會、屏東農田水利會、苗栗農田水利

會、嘉南農田水利會、金門縣自來水廠、本署各水資源局、臺北水源特定區管理

局、中華民國土木技師公會全國聯合會、中華民國水土保持技師公會全國聯合會

、中華民國水利技師公會全國聯合會、台灣省大地工程技師公會、台灣省環境工

程技師公會、高雄市土木技師公會、高雄市水土保持技師公會、高雄市水利技師

公會、臺北市土木技師公會、臺北市水土保持技師公會、臺北市水利技師公會、

臺灣省土木技師公會、臺灣省水土保持技師公會、臺灣省水利技師公會、台灣省

應用地質技師工會、中華民國建築師公會全國聯合會、福建省建築師公會、臺北

市建築師公會、臺灣省建築師公會、高雄市政府都市計畫委員會、臺北市政府都

市計畫委員會

副本：本署國會組、河川海岸組、水利行政組、水源經營組、土地管理組、工程事務組

、水文技術組、資訊室

全國已知水庫集水區位及管理機關表

縣市別 鄉鎮別 水庫名稱

基隆市 安樂區、七堵區、暖暖區 新山水庫(1)、西勢水庫(1)

台北縣
三峽鎮、平溪鄉、石碇鄉、污止市、坪林鄉、烏來鄉、貢寮鄉、新店

市、雙溪鄉、鶯歌鎮

石門水庫(6)、西勢水庫(1)、直潭壩(5)、阿玉壩(4)、青潭堰(5)、桂山壩(4)、粗坑壩

(4)、榮華壩(6)、翡翠水庫(3)、鳶山堰(1)、羅好壩(4)

台北市 無

桃園縣 八德市、大溪鎮、復興鄉、龍潭鄉 石門水庫(6)、隆恩堰(6)、榮華壩(6)、鳶山堰(1)、羅好壩(4)

新竹縣
五峰鄉、北埔鄉、尖石鄉、竹東鎮、芎林鄉、峨眉鄉、新埔鎮、橫山

鄉、關西鎮、寶山鄉

上坪攔河堰(6)、士林壩(4)、大埔水庫(G)、石門水庫(6)、隆恩堰(6)、榮華壩(6)、鳶山堰

(1)、德基水庫(4)、寶山水庫(1)、寶山第二水庫(6)

新竹市 無

苗栗縣
三義鄉、三灣鄉、大湖鄉、公館鄉、卓蘭鎮、南庄鄉、泰安鄉、造橋

鄉、獅潭鄉、銅鑼鄉、頭份鎮、頭屋鄉

上坪攔河堰(6)、士林壩(4)、大埔水庫(9)、天輪水庫(4)、永和山水庫(1)、石門水庫(6)、

谷關水庫(4)、明德水庫(9)、榮華壩(6)、劍潭水庫(9)、德基水庫(4)、鯉魚潭水庫(7)

台中縣 太平市、石岡鄉、后里鄉、和平鄉、東勢鎮、新社鄉
士林壩(4)、天輪水庫(4)、石岡壩(7)、石門水庫(6)、谷關水庫(4)、青山水庫(4)、馬鞍壩

(4)、溪畔壩(4)、榮華壩(6)、德基水庫(4)

台中市 北屯區 石岡壩(7)

彰化縣 無

南投縣
中寮鄉、仁愛鄉、水里鄉、竹山鎮、信義鄉、埔里鎮、國姓鄉、魚池

鄉、鹿谷鄉、集集鎮

天輪水庫(4)、日月潭水庫(4)、木瓜壩(4)、玉峰堰(1)、甲仙攔河堰(8)、石岡壩(7)、谷關

水庫(4)、明湖下池壩(4)、明潭下池壩(4)、武界壩(4)、馬鞍壩(4)、高屏溪攔河堰(8)、曾

文水庫(8)、集集攔河堰(7)、溪畔壩(4)、銃櫃壩(4)、德基水庫(4)、頭社水庫(10)、龍溪

壩(4)、霧社水庫(4)、水簾壩(4)

雲林縣 無

嘉義縣
大埔鄉、中埔鄉、水上鄉、民雄鄉、竹崎鄉、阿里山鄉、番路鄉、梅山

鄉

仁義潭水庫(1)、內埔子水庫(11)、玉峰堰(1)、甲仙攔河堰(8)、白河水庫(11)、南化水庫

(1)、高屏溪攔河堰(8)、鹿寮溪水庫(2)、曾文水庫(8)、集集攔河堰(7)

嘉義市 東區 仁義潭水庫(1)、蘭潭水庫(1)

台南縣
大內鄉、山上鄉、六甲鄉、玉井鄉、白河鎮、官田鄉、東山鄉、南化

鄉、柳營鄉、新化鎮、楠西鄉、龍崎鄉

玉峰堰(1)、甲仙攔河堰(8)、白河水庫(11)、尖山埤水庫(2)、虎頭埤水庫(11)、南化水庫

(1)、烏山頭水庫(11)、高屏溪攔河堰(8)、鹿寮溪水庫(2)、曾文水庫(8)、德元埤水庫

(11)、鏡面水庫(1)、鹽水埤水庫(11)

台南市 無

高雄縣

那瑪夏鄉(三民鄉)、大社鄉、大寮鄉、大樹鄉、仁武鄉、內門鄉、六龜

鄉、田寮鄉、甲仙鄉、杉林鄉、岡山鎮、林園鄉、美濃鎮、茂林鄉、桃

源鄉、鳥松鄉、旗山鎮、燕巢鄉

中正湖水庫(13)、玉峰堰(1)、甲仙攔河堰(8)、阿公店水庫(8)、南化水庫(1)、高屏溪攔河

堰(8)、曾文水庫(8)、集集攔河堰(7)、鳳山水庫(1)、澄清湖水庫(1)、鏡面水庫(1)、觀音

湖水庫(2)

高雄市 三民區、小港區 澄清湖水庫(1)、鳳山水庫(1)

屏東縣

九如鄉、三地門鄉、內埔鄉、竹田鄉、牡丹鄉、里港鄉、來義鄉、長治

鄉、屏東市、恆春鎮、崁頂鄉、泰武鄉、高樹鄉、新園鄉、獅子鄉、萬

丹鄉、萬巒鄉、滿州鄉、瑪家鄉、潮州鎮、霧台鄉、麟洛鄉、鹽埔鄉

高屏溪攔河堰(8)、牡丹水庫(8)、東港溪攔河堰(1)、龍鑾潭水庫(12)

台東縣 海端鄉、延平鄉、卑南鄉、金峰鄉、綠島鄉 高屏溪攔河堰(8)、酬勤水庫(1)

第1頁 共8頁

MAXMAX
矩形

MAXMAX
線段

全國已知水庫集水區位及管理機關表

縣市別 鄉鎮別 水庫名稱

花蓮縣 秀林鄉、卓溪鄉、萬榮鄉
木瓜壩(4)、水簾壩(4)、武界壩(4)、高屏溪攔河堰(8)、集集攔河堰(7)、溪畔壩(4)、德基

水庫(4)、龍溪壩(4)、霧社水庫(4)

宜蘭縣
三星鄉、大同鄉、五結鄉、冬山鄉、南澳鄉、員山鄉、頭城鎮、礁溪

鄉、羅東鎮

石門水庫(6)、阿玉壩(4)、榮華壩(6)、翡翠水庫(3)、德基水庫(4)、羅好壩(4)、羅東攔河

堰(6)

澎湖縣 七美鄉、白沙鄉、西嶼鄉、馬公市、望安鄉、湖西鄉
七美水庫(1)、小池水庫(1)、成功水庫(1)、西安水庫(1)、赤崁地下水庫(1)、東衛水庫

(1)、烏溝蓄水塘(1)、興仁水庫(1)

金門縣 大金門、小金門烈
蘭湖(14)、瓊林水庫(14)、擎天水庫(14)、榮湖水庫(14)、陽明湖(14)、金沙水庫(14)、田

浦水庫(14)、山西水庫(14)、太湖水庫(14)、蓮湖(14)、菱湖(14)、西湖(14)、金湖(14)

連江縣 北竿鄉、東引鄉、南竿鄉
儲水沃水庫(15)、勝利水庫(15)、秋桂山水庫(15)、津沙水庫(15)、津沙一號水庫(15)、后

沃水庫(15)、板里水庫(15)、東湧水庫(15)

編號 水庫名稱 管理機關

1

新山、西勢、鳶山堰、寶山、永和山、仁義潭、蘭潭、南化、鏡面、玉

峰堰、澄清湖、鳳山水庫、東港攔河堰、酬勤、成功、興仁、東衛、小

池、西安、烏溝蓄水塘、七美、赤崁地下水庫

台灣自來水股份有限公司

2 鹿寮溪、尖山埤、觀音湖 台灣糖業股份有限公司

3 翡翠 台北翡翠水庫管理局

4

阿玉壩、羅好壩、桂山壩、粗坑壩、士林攔河堰、德基、青山壩、谷

關、天輪壩、馬鞍壩、霧社、武界壩、日月潭、明湖下池、明潭下池、

銃櫃壩、溪畔壩、龍溪壩、木瓜壩、水簾壩

台灣電力股份有限公司

5 直潭壩、青潭堰 台北自來水事業處

6 榮華壩、石門、隆恩堰、寶山第二水庫、上坪攔河堰、羅東攔河堰 經濟部水利署北區水資源局

7 鯉魚潭、石岡壩、集集攔河堰 經濟部水利署中區水資源局

8 曾文、阿公店、高屏溪攔河堰、甲仙攔河堰、牡丹 經濟部水利署南區水資源局

9 大埔、劍潭、明德 苗栗農田水利會

10 頭社 南投農田水利會

11 內埔子、白河、德元埤、烏山頭、鹽水埤、虎頭埤 嘉南農田水利會

12 龍鑾潭 屏東農田水利會

13 中正湖 高雄縣政府

14
山西、擎天、榮湖、金沙、田浦、太湖、瓊林、蘭湖、蓮湖、菱湖、陽

明湖、西湖、金湖
金門自來水廠

15 東湧、板里、邱桂山、儲水沃、津沙、勝利、津沙一號、后沃 連江縣政府

第2頁 共8頁

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

全國各水庫範圍依法辦理公告日期及文號彙整表(990126)

編號 管理機關 水庫名稱
水庫蓄水範圍

公告日期及文號

水庫集水區範圍

公告日期及文號

水質水量保護區

公告日期及文號

水庫保安林(保護帶)

公告日期及文號

1(1-1) 台灣自來水股份有限公司 新山水庫
77.5.24

77府建六字第17288號

96.9.12

經授水字第09620229760號

2(1-2) 台灣自來水股份有限公司 西勢水庫
81.5.28

81府建六字第164930號

3(1-3) 台灣自來水股份有限公司 鳶山堰
81.3.10

81府建六字第159404號

77.7.12

77府建六字第153024號

88.6.21

88府環五字第141146號

4(1-4) 台灣自來水股份有限公司 寶山水庫
80.11.23

80府建六字第176195號

78.9.8

78府建六字第156280號

5(1-5) 台灣自來水股份有限公司 永和山水庫
80.12.5

80府建六字第176918號

78.9.1

78府建六字第72836號

93.9.14

經授水字第09320222320號

6(1-6) 台灣自來水股份有限公司 仁義潭水庫
80.12.5

80府建六字第176919號

79.11.17

79府建六字第161254號

85.4.9

85府建六字第150701號

7(1-7) 台灣自來水股份有限公司 蘭潭水庫
80.12.5

80府建六字第176920號

80.6.25

80府建六字第165661號

85.4.9

85府建六字第150701號

8(1-8) 台灣自來水股份有限公司 南化水庫
84.11.18

84府建六字第165397號

80.7.11

80府建六字第166638號

87.7.30

87府環五字第153393號

98.12.18

經授水字第09820224990號

9(1-9) 台灣自來水股份有限公司 鏡面水庫
79.9.17

79府建六字第159024號

98.12.18

經授水字第09820224990號

10(1-10) 台灣自來水股份有限公司 玉峰堰

88.11.24

(88)環署中字第0014019號

93.10.8

經授水字第09320222640號

11(1-11) 台灣自來水股份有限公司 澄清湖水庫
82.2.26

82府建六字第156486號

79.9.21

79府建六字第31259號

12(1-12) 台灣自來水股份有限公司 鳳山水庫
82.2.26

82府建六字第156485號

93.12.23

經授水字第09320223260號

13(1-13) 台灣自來水股份有限公司 東港攔河堰

14(1-14) 台灣自來水股份有限公司 酬勤水庫

15(1-15) 台灣自來水股份有限公司 成功水庫
82.3.25

82府建六字第158376號

80.8.20

80府建六字第168948號

79.9.27

79府建六字第159127號

16(1-16) 台灣自來水股份有限公司 興仁水庫
82.3.25

82府建六字第158375號

80.8.20

80府建六字第168948號

79.9.27

79府建六字第159127號

17(1-17) 台灣自來水股份有限公司 東衛水庫
82.3.25

82府建六字第158378號

80.8.20

80府建六字第168948號

79.9.27

79府建六字第159127號

第 3 頁，共 8 頁

MAXMAX
矩形

MAXMAX
線段

全國各水庫範圍依法辦理公告日期及文號彙整表(990126)

編號 管理機關 水庫名稱
水庫蓄水範圍

公告日期及文號

水庫集水區範圍

公告日期及文號

水質水量保護區

公告日期及文號

水庫保安林(保護帶)

公告日期及文號
18(1-18) 台灣自來水股份有限公司 小池水庫

19(1-19) 台灣自來水股份有限公司 西安水庫
82.3.25

82府建六字第158374號

20(1-20) 台灣自來水股份有限公司 烏溝蓄水塘

21(1-21) 台灣自來水股份有限公司 七美水庫

22(1-22) 台灣自來水股份有限公司 赤崁地下水庫

23(2-1) 台灣糖業股份有限公司 鹿寮溪水庫
98.12.31

經授水字第09820213660號

24(2-2) 台灣糖業股份有限公司 尖山埤水庫
90.2.6

經(90)水利字第09020200730號

25(2-3) 台灣糖業股份有限公司 觀音湖水庫
89.11.23

經(89)水利字第89888762號

26(3) 台北翡翠水庫管理局 翡翠水庫
94.10.21

經授水字第09420218780號

69.1.11

69府農山字第110128號

27(4-1) 台灣電力股份有限公司 阿玉壩
96.7.16

經授水字第09620206201號

28(4-2) 台灣電力股份有限公司 羅好壩
96.7.16

經授水字第09620206203號

29(4-3) 台灣電力股份有限公司 桂山壩
96.7.16

經授水字第09620206200號

30(4-4) 台灣電力股份有限公司 粗坑壩
96.7.16

經授水字第09620206202號

31(4-5) 台灣電力股份有限公司 士林壩
96.11.27

經授水字第09620210140號

32(4-6) 台灣電力股份有限公司 德基水庫
96.7.18

經授水字第09620206320號

66.7.1

66府農山字第47264號

75.11.29

75府建六字第158482號

33(4-7) 台灣電力股份有限公司 青山壩
96.7.18

經授水字第09620206321號

75.11.29

75府建六字第158482號

34(4-8) 台灣電力股份有限公司 谷關壩
98.6.9

經授水字第09820205880號

75.11.29

75府建六字第158482號

35(4-9) 台灣電力股份有限公司 天輪壩
96.7.18

經授水字第09620206322號

70.2.21

70府建四字第104333號

36(4-10) 台灣電力股份有限公司 馬鞍壩
96.7.18

經授水字第09620206323號

70.2.21

70府建四字第104333號

第 4 頁，共 8 頁

MAXMAX
矩形

MAXMAX
線段

全國各水庫範圍依法辦理公告日期及文號彙整表(990126)

編號 管理機關 水庫名稱
水庫蓄水範圍

公告日期及文號

水庫集水區範圍

公告日期及文號

水質水量保護區

公告日期及文號

水庫保安林(保護帶)

公告日期及文號

37(4-11) 台灣電力股份有限公司 霧社水庫
98.2.4

經授水字第09820201310號

66.9.16

66府農林字第83231號

38(4-12) 台灣電力股份有限公司 武界壩
96.8.28

經授水字第09620207431號

66.9.16

66府農林字第83231號

39(4-13) 台灣電力股份有限公司 日月潭水庫
98.2.4

經授水字第09820201320號

40(4-14) 台灣電力股份有限公司 明湖下池壩
96.8.28

經授水字第09620207430號

69.5.30

69府農山字第47039號

41(4-15) 台灣電力股份有限公司 明潭下池壩
90.3.23

經(90)水利字第09020201580號

69.5.30

69府農山字第47039號

81.12.23

81府建六字第186904號

42(4-16) 台灣電力股份有限公司 銃櫃壩
97.5.12

經授水字第09720203510號

43(4-17) 台灣電力股份有限公司 溪畔壩
90.1.5

經(90)水利字第09020200030號

44(4-18) 台灣電力股份有限公司 龍溪壩
90.1.5

經(90)水利字第09020200020號

45(4-19) 台灣電力股份有限公司 木瓜壩
69.7.30

69建礦字第038529號

46(4-20) 台灣電力股份有限公司 水簾壩
90.2.9

經(90)水利字第09020200780號

69.7.30

69建礦字第038529號

47(5-1) 台北自來水事業處 直潭壩
94.10.21

經授水字第09420218730號

48(5-2) 台北自來水事業處 青潭堰
94.10.21

經授水字第09420218731號

49(6-1) 經濟部水利署北區水資源局 榮華壩
98.2.17

經授水字第09820201590號

50(6-2) 經濟部水利署北區水資源局 石門水庫
96.9.7

經授水字第09620208100號
(53)16府建四字第76715號

96.5.31

經授水字第09620227290號

51(6-3) 經濟部水利署北區水資源局 隆恩堰
97.3.18

經授水字第09720202011號

87.8.4

87府環五字第163404號

52(6-4) 經濟部水利署北區水資源局 寶山第二水庫
97.3.18

經授水字第09720202010號

53(6-5) 經濟部水利署北區水資源局 上坪攔河堰
98.3.16

經授水字第09820202340號

54(6-6) 經濟部水利署北區水資源局 羅東攔河堰
98.5.6

經授水字第09820203860號

第 5 頁，共 8 頁

全國各水庫範圍依法辦理公告日期及文號彙整表(990126)

編號 管理機關 水庫名稱
水庫蓄水範圍

公告日期及文號

水庫集水區範圍

公告日期及文號

水質水量保護區

公告日期及文號

水庫保安林(保護帶)

公告日期及文號

55(7-1) 經濟部水利署中區水資源局 鯉魚潭水庫
95.2.16

經授水字第09520200980號

93.9.14

經授水字第09320222340號

56(7-2) 經濟部水利署中區水資源局 石岡壩
95.5.1

經授水字第09520204400號

70.2.21

70府建四字第104333號

57(7-3) 經濟部水利署中區水資源局 集集攔河堰
94.10.28

經授水字第09420219050號

58(8-1) 經濟部水利署南區水資源局 曾文水庫
95.8.1

經授水字第09520207490號

76.2.25

76府建曾字第145400號

88.11.24

(88)環署中字第0014019號

93.10.8

經授水字第09320222640號

59(8-2) 經濟部水利署南區水資源局 阿公店水庫
98.2.27

經授水字第09820210820號

74.4.2

74府建水字第145626號

93.1.14

經授水字第09320220260號

60(8-3) 經濟部水利署南區水資源局 高屏溪攔河堰
96.2.5

經授水字第09620200921號

88.6.21

88府環五字第141147號

98.12.18

經授水字第09820224990號

61(8-4) 經濟部水利署南區水資源局 甲仙攔河堰
95.5.1

經授水字第09520204410號

62(8-5) 經濟部水利署南區水資源局 牡丹水庫
96.2.5

經授水字第09620200920號

82.1.6

82府建六字第153855號

63(9-1) 苗栗農田水利會 大埔水庫
74.10.16

74府建水字第155273號

64(9-2) 苗栗農田水利會 劍潭水庫
91.2.18

經授利字第09120201140號

65(9-3) 苗栗農田水利會 明德水庫
96.2.16

經授水字第09620201350號

74.10.16

74府建水字第155273號

93.9.14

經授水字第09320222330號

66(10) 南投農田水利會 頭社水庫
95.5.17

經授水字第09520205080號

67(11-1) 嘉南農田水利會 內埔子水庫
89.1.28

經(89)水利字第89888036號

68(11-2) 嘉南農田水利會 白河水庫
98.4.23

經授水字第09820203590號

74.10.16

74府建水字第155273號

88.9.1

(88)環署中字第0006564號

93.12.23

經授水字第09320223240號

69(11-3) 嘉南農田水利會 德元埤水庫
89.1.28

經(89)水利字第89888035號

第 6 頁，共 8 頁

MAXMAX
矩形

MAXMAX
矩形

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

全國各水庫範圍依法辦理公告日期及文號彙整表(990126)

編號 管理機關 水庫名稱
水庫蓄水範圍

公告日期及文號

水庫集水區範圍

公告日期及文號

水質水量保護區

公告日期及文號

水庫保安林(保護帶)

公告日期及文號

70(11-4) 嘉南農田水利會 烏山頭水庫
97.12.24

經授水字第09720209920號

74.10.16

74府建水字第155273號

70.2.21

70府建四字第104329號

71(11-5) 嘉南農田水利會 鹽水埤水庫
90.4.19

經(90)水利字第09020202400號

72(11-6) 嘉南農田水利會 虎頭埤水庫
94.6.28

經授水字第09420211630號

73(12) 屏東農田水利會 龍鑾潭水庫
90.2.6

經(90)水利字第09020200710號

74(13) 高雄縣政府 中正湖水庫
89.7.20

經(89)水利字第89888421號

75(14-1) 金門自來水廠 山西水庫

76(14-2) 金門自來水廠 擎天水庫

77(14-3) 金門自來水廠 榮湖水庫

78(14-4) 金門自來水廠 金沙水庫

79(14-5) 金門自來水廠 田浦水庫

80(14-6) 金門自來水廠 太湖水庫

81(14-7) 金門自來水廠 瓊林水庫

82(14-8) 金門自來水廠 蘭湖水庫

83(14-9) 金門自來水廠 蓮湖水庫

84(14-10) 金門自來水廠 菱湖水庫

85(14-11) 金門自來水廠 陽明湖水庫

86(14-12) 金門自來水廠 西湖水庫

87(15-1) 連江縣政府 東湧水庫

88(15-2) 連江縣政府 板里水庫

89(15-3) 連江縣政府 邱桂山水庫

90(15-4) 連江縣政府 儲水沃水庫

91(15-5) 連江縣政府 津沙水庫

92(15-6) 連江縣政府 勝利水庫

93(15-7) 連江縣政府 津沙一號水庫

第 7 頁，共 8 頁

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

MAXMAX
線段

全國各水庫範圍依法辦理公告日期及文號彙整表(990126)

編號 管理機關 水庫名稱
水庫蓄水範圍

公告日期及文號

水庫集水區範圍

公告日期及文號

水質水量保護區

公告日期及文號

水庫保安林(保護帶)

公告日期及文號
94(15-8) 連江縣政府 后沃水庫

合計 94 62 24 28 5

第 8 頁，共 8 頁